
RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY.

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2008

Yhdistyksen 72. toimintavuosi.

Vuosikokous pidettiin 11.2.2008 Vähä Tallbossa. Kokousta johti puheenjohtaja Teuvo Mäkitalo ja
sihteerinä toimi Anne Hannula. Läsnä oli 18 jäsentä. Ennen kokousta meille esiteltiin yhdistyksen
uutta jäsenkorttia.

Maaliskuussa yhdistys järjesti teatterimatkan Uuden-Kaupungin teatteriin Heli Laaksosen runojen
pohjalta kirjoitettuun näytelmään ”Raparperisyrämei”.

Huhtikuussa oli Puutarhaliiton vuosikokous, johon hallituksesta osallistui kaksi henkilöä.

Toukokuussa pidettiin neuvontapäivä kummipihallamme. Aiheena oli nurmikon perustaminen ja
paikkaaminen. Meille oli neuvoja antamassa myös siirtonurmikoiden asiantuntija Pentti Toikka.
Lisäksi kuulimme vinkkejä hyvästä nurmikkomullasta. Myöhemmin loppukesällä yhdistys perusti
ja kylvi nurmikkoa yhdessä kummipihan isäntäparin kanssa. Lopputuloksena oli hieno ja tasainen
nurmikko.

Taimien vaihtopäivä pidettiin toukokuun lopulla. Tapahtuma sai hyvän vastaanoton ja taimia
varmasti vaihdellaan myös tulevina vuosina yhdistyksen jäsenten toimesta.

Elokuussa teimme retken Ahvenanmaalle. Sää suosi retkeämme molempina päivinä ja saimme
nauttia retkikohteista kauniissa auringonpaisteessa. Kohteinamme oli Maarianhaminan kaupungin
puistoja ja Gustav Eriksonin piha. Sunnuntaina saimme kuulla hauskan esittelyn viinin ja vähän
väkevämpien juomien valmistuksesta Tjudön viinitilalla. Viinin maistelun jälkeen viinien
kauppakin kävi hyvin.

Yhdistyksen kotisivuja alettiin tehdä opiskelijan toimesta syksyn aikana.

Marraskuussa teimme vielä teatterimatkan Poriin teatteriin katsomaan näytelmää ”Ei nyt rakkaani”.

Kuluneen toimintakauden aikana yhdistyksen hallitus kokoontui 7 kertaa seuraavassa
kokoonpanossa: puheenjohtajana toimi Teuvo Mäkitalo, varapuheenjohtajana Arja Korpela. Muut
jäsenet: Esa Heikkilä, Anne Mattila, Kai Imppu, Mari Kauppi, Sirkka Talvimo, Maija Kivistö, joka
toimi varainhoitajana sekä Anne Hannula, joka toimi sihteerinä. Vuoden lopussa yhdistyksen
jäsenmäärä oli 95, joista vapaajäseniä 7 henkilöä.

Toimintakertomuksen teki
Anne Hannula, sihteeri


